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] CERTIFICADO DE CALIDAD / _ ageto
. MILL TEST
TERNIUM MEXICO, S.A. DEC.V. Fecha de Emisién/ Date of issue No./ Document number
R.F.C. TME-840710-TR4 (DMA) 07/07/2009 603220
Av. Universidad No. 992, Colonia Cuauhtémoc, San Nicolas de tos Garza, N.L.., Cédigo Postal
66450 603220
Teléfonos: +52(81)8329-8500 803220
www.ternium.com
Codigo cliente/ Customer ID Pedido No./ Sales order Orden de compra/ Purchase order
1269 107839 6393
Cliente/ Customer Remision/ Delivery
PLESACIA 603220
AV. VALLE DE LAS ALAMEDAS # 66-C COL. SAN FRANCISCO CHILPAN
TULTITLAN
MX
54840
Medio de Transporte/ Means of transportation
Triple eje con susp. de a
Descripcion de mercaderias/ Goods description
ROLLO FRIO RECOCIDO
Datos Generales / General Data
No. Rollo/Coil § Colada/Heat |Recubrimiento/ Peso/Weight Espesor/ Ancho/Width LargofLength CapalThickness
id. Coating Thickness mm
/in
kg Ib in mm m ft oz/ft2 g/m2
1300374AG RA970959 N/A 6350 15342 1.2170.0476 36.18 919 N/A N/A N/A NIA
Datos Generales / General Data
No. Rollo/Coil | Colada/Heat TSIST (1) | No. Parte/Part Descripcion/Description Norma de Grado/Grade
id. Calidad/Quality
Norm
1300374AG RAG70959 N/A ROLLO FRIO RECOCIDO SAE J40341008 MATE ACEITADO | SAE J403 1008

1 T5: Tratamiento superficial, Aceitado. Sellado / ST Superficial treatment, Oiled, Stenciled ete 2. LE: Limite elastico / YP: Yield Pomt 3 RT Resistencia a la tensién / TS: Tensile Strenght
4. RB: Rockwell B 5 LI/LL Limite Inferier £ Lowear Limit 6. LS/UL Limite Supericr / Upper Limit

Observaciones / Comments ClL/ID#

.. - Cemficamos qua el Bmﬁ.:m_ mnt_ ommﬁaxw sido INspesticnado y ensayado por personal mc_cﬁmwﬁu Snmﬂnjn.m:_m del area

o de T : acon s en'concardancia con la norma armba descrta - - ’a

cn eV T Wehere GeMity that the matena!- ammnq&&s hefe haz been tested and mspeed by autharized unan:mg .:ave:nmm_ ,_\aq.
B “ e a_m:_.:mn_:::n nmomﬂ.zm:_ <<=3 .bqﬂ.uﬂmé aeoults n accordance wak ‘.wo.c_«mﬁsmj_m uf the aao:m wnmn,__n..w_a_._ - L

_Firma / Signature

. Y ¢ Ing AntenioMani ' | % : S
- L= ____. Temnium Labs - . U e e
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. Ternium Sk o , _ o MILL TEST

y

“TERNIUM MEXICO, S.A. DE C.V. 'Fecha de Emisién/ Date of issue " No./ Document nurber
R.F.C. TME-840710-TR4 (DMA) G7/07/2009 603220
Av Universidad No. 992, Colonia Cuauhtémoc, San Nicolas de los Garza, N.L., Codigo Postal
66450 603220
£03220

Telefonos: +52(81)8329-8500
www.ternium.com

Calidad del Acero / Steel Quality (Analisis Quimico/Chemical Analysis)
No. Rollo/Coil { Colada/Heat C Mn P S Al Si Cu Ni Cr Mo v Ti N

id.
1300374AG RAZ70959 0.085 | 0.321 0016 | 0008 [ 0.038 | 0017 1 0013 | 0.014 § 0017 0 0.002 | 0.001 0.003

1. TS: Tratamiento superficial, Aceitado, Sellado / ST: Superficial treatment, Oiled, Stenciled etc 2. LE: Limite elastico / YP Yield Point 3. RT. Resistencia a la tension / TS Tensile Strenght
5. LI/LL Limite Inferior / Lower Limit 6. L S/UL Limite Superior 7 Upper Limit

4 RB: Rockwell B
Observaciones / Comments ClL/ID#
o o L Firma / Signature .

Dm::ﬁm:.ﬁw que el Sm_m:.g aqu feschte ha 510 INSpeccionado y emsayado par noﬁo:m_ mc_a:ﬁ.no Snmumgn_mn_m um_ mau
de mar faclura ton SRSt en concardancia con 1a norma armnba descrta -

& here ceriffy at the 3m_m:mu desodbdn here has.been tested and ingpectad by suthorized nm.,wo_._mﬁ _a:_..n:&m.: f?‘n -
“ine ﬂdmnc_ﬁmuczsnamvﬁgg. Wi Iwﬁ ctory resulls in ardance with e e of the above specIinGf = 7r <
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